
K prodeji, Rodinný dům, 110 m2
Číslo inzerátu (ID): 4283872 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

1 390 000 Kč

Lokalita:
Pelhřimov

Prodej rodinného domu v Léskovci u Počátek. Konstrukce domu je
smíšená, celkový stav nemovitosti před rekonstrukcí. Střešní
krytina cementová v dobrém stavu - v nedávné době přeložena,
krov je původní v perfektním stavu s dlouhou budoucí životností.
Dům je napojený na elektřinu - hodiny byly odpojeny, na vlastní
kopanou studnu, odpady jsou svedeny do septiku s trativodem -
který je společný se sousedy. K domu náleží uzavřený dvůr,
množství hospodářských prostor a truhlářská dílna. K domu je
možné přikoupit další zahradu o výměře cca 2.800 m2. Léskovec
je vyhledávanou rekreační oblastí. Osobní návštěva ukáže pravý
potenciál nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4283872
Inzerát vydán: 10.10.2024
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900887360
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 110 m2
Plocha pozemku: 767 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 887360 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vojtěch Snížek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


